关于在外教职员工返校居家隔离和

信息报告的公告
（第 11 号）

各位教职员工：

根据省教育厅关于疫情防控工作要求，结合近期我校疫情防

控实际情况，为进一步做好我校新冠肺炎防疫防控工作，确保广

大师生员工的健康安全，现就我校外地教职工返校居家隔离有关

事宜通知如下:

一、严格落实隔离留观制度，学校各部门所有教职员工，从

外地返回学校前，主动填写《甘肃工业职业技术学院返校人员信

息登记表》（附件 1）加盖当地社区、村委会或单位公章报备，经

学校同意后方可返校，返校后，提交隔离承诺书(附件 2),在家自

行隔离 14 天。

二、返校教职员工在返校途中，按照防疫规范要求，做好本

人及家人的防疫防护措施，并请妥善保管好旅行相关信息凭证。

三、为学校防疫防控工作的开展和准备新学期正常教学工作，

原则上要求各位在外教职员工尽量在 2 月 15 日前返校。凡是在湖

北等重点疫区的教职工、有疑似症状的人员或与疫区感染人员有

密切接触者等，一律原地观察、隔离、治疗，未经学校批准，不

得擅自返校。

甘肃工业职业技术学院防控领导小组

附件 1

甘肃工业职业技术学院返校人员信息登记表

姓名： 社区\村委会\单位（盖章）

住址
返校人员

返校前 14 天行程行踪 本人身体状况
前往校外时间 返校时间 停留记录

来源地住址

例：*月*日上\下午 X：00 乘坐

出租车鄂 A-XXX\私家车鄂

B-XXX1 前往 XXX 车站，中途无

停留\在 XX 餐厅用餐，X：00

乘坐 GXXX 列车\MUXXX 航班\鄂

AXXX\大巴前往 XXX 地

*月*日上\下午 X：00 乘坐

出租车甘 E-XXX\私家车甘

E-XXX1 前往 XXX 车站，中

途无停留\XX 餐厅用餐，X：

00 乘坐 GXXX 列车\MUXXX

航班\甘 EXXX\大巴前往

XXX，返回到 XXX 地

X月X日期间在XX超市\

市场 XX 人密集地停留

\xXX 餐厅用餐等

X月 X日至期间 X 月 X 日

在 XX 地超市\市场 XX\其

他密集地停留

附件 2

甘肃工业职业技术学院

返校人员居家隔离承诺书

本人____,身份证___________,现居住于___________,于

2020 年__月__日返回天水，并于 2020 年__月__日在_________社

区（单位）登记。

在此我和我的家人郑重承诺，严格按照甘肃工业职业技术学

院防控领导小组的指挥要求和有关隔离（留验）的相关制度，自

愿居家隔离 14 天，隔离期间不外出、不聚会、不串门、不聚会、

不去公共场所；自觉维护秩序，不造谣、不信谣、不传谣；积极

配合工作人员，汇报身体状况。如有违反，本人愿意承担《中华

人民共和国传染病防治法》规定的相关法律责任。

特此承诺！

承诺人（签字）：

年 月 日